* Luc. VI. 38.
* cod. semper
τίτλοι.

mus: organa, plausus, voluptates, tibias, cymbala, seminarum congressus, et pre-
tiosi vini potationes vitemus: ut puro pura serventur, dum innocentiam sectamur.
Quasi purgamenta mundi huius publice traducamur: conviciantes nobis homines ho-
noremus, non autem in eos vicissim contumeliosi simus; ut glorificemur cum Christo,
qui se samaritanum appellari audivit et habentem daemonium. Denique cuncta eius
mandata accurate observantes, numquam irascamur, ut ille vicissim nobis peccanti-
bus non irascatur. Si patientes fuerimus, maiorem eius erga nos patientiam experie-
mur; si misericordes, misericordem habebimus: si pro inimicis oraverimus et pro
nocentibus, peccata proximis remittentes, multam Dei indulgentiam, et peccatorum
nostrorum oblivionem apud eum consequemur. Id enim ipse beata voce sua nos do-
cet dicens: dimittite, et dimittetur vobis: et qua mensura mensi fueritis, remetietur
vobis. Ideo ante eius iustum tribunal consistent reges superbi, nudique et obtorto
collo, in aeternam mortem eum acerbis cruciatibus compingentur. Illinc damnatus
princeps in ignem inextinguibilem mittetur, in profundum locum, in caecas tenebras,
ad vermem immortalem: quia scilicet scelestum ob dona absolvit, et pauperum iu-
stum ius dissimulavit, viduis illorum iniurius fuit atque pupillis. Et quidem ille etiam
qui luxuriose vivit, alteratis cibis morietur. Interim cum omni fiducia iusti hominis
iudicium siet: is cum ipso Domino glorificabitur in regni throno, angelos qui pecca-
verunt iudicans, et ab archangelis laude ornatus. Etenim qui laudabilem vitam in
Christo sancti vixerint, tunc accipient speciosam regni dignitatem, et diadema de-
coris possidebunt, cum caelestis regni praemiis, et ad aeternam vitam introducen-
tur; prorsus incorruptilium bonorum delicias, cum ipso Domino in perpetua quiete

σὺν ἀπὸ τῷ κυεῖω πάντοις ἐν ἀναπαύσῃ ὑπηρέσιοις, καὶ εὐχαεισιῶτες ἐν χαρᾷ ἀνεκλαλήτῳ· ὃς ἡ μόδη καὶ τὸ κεάτῳ εἰς τὸν αἰώνα τῷ αἰώνων ἀμύνω.

ΛΟΓΟΣ ΙΙ'.

ΠΕΡΙ ΤΩΝ ΔΙ' ΤΥΧΑΙΟΦΡΟΣΤΗΣ ΕΚΠΙΗΤΟΝΤΩΝ ΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΙΩΝ ΤΟΥ ΘΕΟΥ.

α'. **H** κτίσις φερόμενη τῷ φυτῷ τὸν χθανατότηταν, ζεπεινὰ μὲν ^{I. 42.} θεωρούμενα, καλλίκαρπα δὲ καὶ εὐθαλῆ, εἰς εὐφερπιάλη τῷ γενέτοντος ὄντα· οὗτος δὲ οἱ πλωχοὶ πᾶς πνεύμασι, [Ⓐ] ἐν ἀντοῖς πάνταιρον καρπὸν μεμετωμένοις ὅπλι τῷ στέλέχος τῷ στόματῷ, γαστὴρ πλειστῶν ἐνώπιον τῷ θεῷ εἰς τὸν ἀγγέλων ὑπηρετικύτεσιν· ὃν μέμονται ^{I. 43.} Καὶ ὁ Δαυὶδ λέγων· * ἐγὼ δὲ ὡσεὶ ἵλαια κατάκαρπῷ ἐν τῷ οἴκῳ τῷ θεῷ· ὥστε δὲ τὰ μετώπα τῷ δίνειρων, τὰς τῆς φυλλάδεων ωστασιν κύουντα, φαῦλα δὲ τῷ γλυκυτάπειρον καρποῦ ὄντα, καρεύονται * σιδηρῷ θεῷ τῷ καῦσιν, οἵτες καὶ οἱ τὰ ὑψηλὰ φερνοιῶτες, μετέωροι ὄντες τοῖς ὄφειλμοῖς, ἀκαρποὶ μηχανοπιῶν εἰσὶν τοῦτοι τῷ κτίσαντι· ἔμφερεν μὲν τῷ ἀνθερόπων ἐπεγνον κομιζόμενοι, ἐντὸς δὲ ὄντες τῷ καρμίνᾳ τῷ πυρῷ ἀξίοι, ἐνθα δὲν ὁ κλαυθμὸς καὶ ὁ βρυγμὸς τῷ δεδόντων· Εἰ καθάπερ τῷ μετώπῳ ξύλων τὸ διπόκυντα, τίφερα καθίσαται, ἐπεις καὶ τοῖς ὑψηλοφερεγνύσιν διπόκειται τὸ σκότῳ τῷ σχέσιται· τῷτο γὰρ ἐπιλίπεται ὁ κύριος εἰπὼν *, ὅπις τὸ ἐν ἀνθερώποις ὑψηλὸν, βρείλυγμά δὲ τοῦτοι τοῦ θεοῦ· διδειν δὲ μὲν Ἀδὰμ τῇ ὑψηλοφερούσῃ θεὸς βουλέμῳ θεῷ μέδαμ, εἰς [Ⓑ] ἄδην ἀξέπεσε, καὶ δέ τοις θανάτῳ πεσεῖπειρεν ἀπαντας· Χεισός δὲ θεὸς ὡν καὶ φύσιν, τῇ ζεπεινοφερπιάῃ δέ τῷ ὑπακοῆς τῷ παῖδες, διπολωλότα [Ⓐ] κόσμον ὡσεὶ εἰς ἀμοίωσιν ἐνέγκας, ἐζωπλάσισεν, αἰχμώντες τὸ κατεφερνόσις, σκάδισεν ἐν μεξιᾷ τῷ θεόντος τῆς manentes, eique gratias cum ineffabili gaudio agentes; cui gloria et potestas per saecula saeculorum. Amen.